
平成　　　年　　　月　　　日

　委託者 御中 　受託者 青森県青森市大野字若宮９８番地１７号

　有限会社　ツ　シ　マ
業務委託について、下記のとおりお請けいたします。 TEL 017-729-2365 FAX 017-729-2362

　　（うち消費税 ）

（除排雪業務委託仕様書）

　契約条件 　除排雪シーズン契約とする

　住所①

　除排雪場所

②

③

④

　作業時間 　除　雪

　排　雪

　出動条件 　除　雪 　おおむね１0ｃｍの積雪を目安とする

　排　雪

　契約期間 　平成２０年１２月１日から平成２１年３月３１日までとする。

％ 　備　　考

　積算金額 ショベル２台

ショベル２台ダンプ１台

5

　支払条件 　 毎月　　　 日〆　翌月 日払い、

または

　特記事項

　其他の条件 　後記記載の除排雪業務委託に関わる覚書による。

0

消費税

合　　計

小　　計

①除雪機械費

②排雪機械費

③その他作業

所用時間 見込回数 金　額

0

0

0

0

0

30

6

1

1

除 排 雪 業 務 委 託 請 負 書

　請負金額

時間単価

印紙貼付


